Министерство образования, науки и

 молодежной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края

(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

ПРИКАЗ

От 14.01.2019 г.                  № 9
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ ГБОУ ИРО Краснодарского края

от 14.12.2015 г. № 294 «Об утверждении Правил приема слушателей на обучение

по дополнительным профессиональным программам»

В соответствии с частью 5 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью устранения

нарушений, выявленных в ходе проведения плановой выездной проверки

министерством образования, науки и молодежной политики Краснодарского края по

вопросу соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере образования,  п

р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ ГБОУ ИРО Краснодарского края от 14.12.2015 № 294

«Об утверждении Правил приема слушателей на обучение по дополнительным

профессиональным программам» следующие изменения:

 1.1. В пункте 2.5. «Правил приема слушателей на обучение по дополнительным

профессиональным программам» слова «(в т.ч. в электронном виде)» исключить.

 1.2. Приложение № 1 к Правилам приема слушателей на обучение по

дополнительным профессиональным программам, изложить в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Во всем остальном приказ ГБОУ ИРО Краснодарского края

от 14.12.2015 № 294 «Об утверждении Правил приема слушателей на обучение по

дополнительным профессиональным программам» оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по учебной работе Л.Н. Терновую.

Ректор И.А. Никитина

2

Приложение

к приказу от 14.01.2019 г. № 9

Ректор

ГБОУ ИРО Краснодарского края

И.А. Никитина

от _______________________

(Ф.И.О.)

________________________

Заявление

Прошу зачислить меня слушателем по дополнительной профессиональной

программе с целью (повышения квалификации/профессиональной переподготовки) по

теме:«____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________»

с «______» ________________________20__г.

 Сведения:

Фамилия, имя, отчество ____________________________________________________

_________________________________________________________________________

Число, месяц и год рождения ________________________________________________

Образование (с указанием вуза, специальности и года окончания) _________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Место работы (название организации) _________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Рабочий телефон, факс, e-mail, контактное лицо _________________________________

__________________________________________________________________________

Должность ________________________________________________________________

Домашний адрес (индекс, город, улица, дом, квартира) ___________________________

__________________________________________________________________________

Домашний телефон, e-mail ___________________________________________________

__________________________________________________________________________

Мобильный телефон ________________________________________________________

 С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, порядком организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам в

ГБОУ ИРО Краснодарского края, правилами приема слушателей на обучение по

дополнительным профессиональным программам, формами документов, выдаваемых

по окончании обучения, иными локальными актами, регламентирующими

образовательную деятельность в Институте ознакомлен(а).

 Согласен(а) на сбор и обработку своих персональных данных.

_____________     _______________  _____________________
  (дата)                (подпись)         (расшифровка)